
PARMA INFRASTRUTTURE S.P.A

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: PARMA INFRASTRUTTURE S.P.A, Largo Torello de Strada 15/a, cap 43121, Tel. 0521/031745, Fax. ,
PEC: parmainfrastrutture@pec.tuttogare.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE PIATTAFORMA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 58 DEL CODICE DEI
CONTRATTI, PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DENOMINATI: “VALORIZZAZIONE DEL LIMITE NORD - EST DEL PARCO DUCALE: LAVORI DI
RESTAURO DEL MURO FARNESIANO E REALIZZAZIONE PARCO PUBBLICO IN AMPLIAMENTO A PARCO DUCALE OPERE
COMPLEMENTARI”, CUP I97H21001960001 – CUI L00162210348202100050 – CIG 8867743505, AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS 50/16 E
SMI E DELL’ART. 1, C. 2, LETT B) DELLA LEGGE 120/2020. - CUP I97H21001960001 - CIG: 8867743505

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 348.864,78, di cui € 338.431,67 per Lavori , ed € 10.433,11, per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 12/08/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 4;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Costruttori Qualificati S.r.l. con sede in Via B. Cellini n. 12, Gravina in Puglia P.IVA n. 07642640721 con un

ribasso pari a 30.610%
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 245.270,85, oltre IVA, di cui 10.433,11, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. DAU 180 del 06/09/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR PARMA, largo torello de strada 15/a, parma (pr)

43121,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Malori Sara


